
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІІІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 
15545000000 

(код бюджету) 

 

27 липня 2023 року               № 1030 - VІІІ 

 
Про передачу субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів 

 

На підставі статей 91, 93, 101 Бюджетного кодексу України, статті 25, пункту 14 частини 

четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 

Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 року № 1132 «Про затвердження Порядку 

перерахування міжбюджетних трансфертів» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 «Про деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 

року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), згідно звернень                 

№ 63.1/6715 від 10.07.2023 року та № 6/3082/4 від 12.07.2023 року, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Головному управлінню національної поліції в Одеській області субвенцію 

з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів за ТПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету у вигляді міжбюджетного трансферту на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів» із бюджету Великодолинської селищної територіальної 

громади (код бюджету 15545000000) на виконання заходів програми «Великодолинська 

безпечна громада», яка затверджена рішенням Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 23 травня 2023 року № 908-VІІІ «Про затвердження програми 

«Великодолинська безпечна громада» на 2022-2023 рік в новій редакції» (зі змінами), у сумі 

100 000,00 гривень (Сто тисяч гривень 00 копійок) на забезпечення паливно-мастильними 

матеріалами для здійснення службової діяльності відділення поліції №1 Одеського 

районного управління поліції №2 Головного управління національної поліції в Одеській 

області. 

2. Передати Одеському районному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки Міністерства оборони України (код ЕДРПОУ 09820578) субвенцію з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів за ТПКВКМБ 3719820 «Субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на перерахування коштів в умовах воєнного стану або для здійснення згідно із 

законом заходів загальної мобілізації та з метою відсічі збройної агресії Російської Федерації 

проти України та забезпечення національної безпеки, усунення загрози небезпеки державній 

 



2 

незалежності України, її територіальній цілісності» із бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади (код бюджету 15545000000) на виконання заходів Програми 

підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів з територіальної оборони на 2023-2024 

роки, затвердженою рішенням від 27 лютого 2023 року №829 «Про затвердження цільової 

програми підтримки Збройних Сил України та сприяння заходів з територіальної оборони на 

2023-2024 роки» (зі змінами), у сумі 75 000,00 гривень (Сімдесят п’ять тисяч гривень 00 

копійок) на придбання паливно-мастильних матеріалів з метою забезпечення своєчасної 

доставки транспортних засобів та людських ресурсів, призначених для задоволення потреб 

військових формувань на особливий період, до визначених пунктів передачі. 

3. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області внести відповідні зміни до річного та помісячного розпису бюджету 

Великодолинської селищної територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


